
  
                         

           

СОВЕТ 

УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО          

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УДМУРТ ТАШЛЫСЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

             РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР 

         11.11.2021г                     с. Алексеевка                                   № 25 
 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения 

от 18.08.2021 № 24 «Об утверждении  

положения об Исполнительном комитете 

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района 

Республики  Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет Удмуртско-Ташлинского сельского  поселения Бавлинского 

муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение об Исполнительном комитете 

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района Республики  Татарстан, утвержденное решением Совета Удмуртско-

Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики  Татарстан № 24 от 18.08.2021 года следующие изменения: 

пункт 4.2. раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- принятие в соответствии с гражданским законодательством Российской 

Федерации решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе 

самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными 

параметрами разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства, установленными правилами землепользования и 

застройки, документацией по планировке территории, или обязательными 



  

требованиями к параметрам объектов капитального строительства, 

установленными федеральными законами.»; 

восьмой абзац пункта 2 раздела 5 исключить; 

второй абзац пункта 4 раздела 5 исключить; 

второй абзац пункта 9 раздела 5 исключить; 

в пункте 2 раздела 12 слова «правовым актом Глава Поселения» заменить 

словами «правовым актом руководитель Исполнительного комитета». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

    Глава, Председатель Совета 

Удмуртско-Ташлинского 

 сельского поселения                                                Н.С.Дегтярев 

 

http://www.bavly.tatarstan.ru/

